Auf ter Rückseite ber Urfunbe steht von gleichfalls alter Hand folgenbe Nachschrift:

Preterea idem saeerdos et sacrista émit tria predia. nullius aduocatie obnoxia. 
dimidii miliard uiciua. prope Billungesrivt. et apud alia predia nostra. in prouincia ilia sita. 
Horum prediorum vocabulo helembrehtestorf. annuatim soluens talent um. delegavit ad anni- 
versarium suum. aliud predium vocabulo Tiemenrivt. soluens ix une. et tercium soluens 
dimidium talentum. vocabulo Snepfenrivt. delegavit ad altaria que carebant nocturnali 
lumine. sancti bartolomei. sancti nicolai. sancti osvaldi. sancti Mathei. sancti iohannis 
baptiste. et sanete Crueis. sancti Petri, san etę Marię Magdalene, quod fratribus barbatis 
unitum. obtestans idem saeerdos omnes suecessores huius officii coram deo et sanctis eins, 
non aliud presumere prêter que presens pagina eontinet. Vt autem ista luminaria sine in- 
dientia possint permanere. insuper comparauit in Cvistat mansmn solventem nonaginta num- 
mos. et in Stenuelt alium soluentem octoginta nummos. et in leininlevter quadraginta num- 
mos. In Stagmarstorf duos et sexaginta nummos.

Notum sit etiam quod dominus Virions abbas. suceessor beate memorie venerabilis 
domini Wolframmi. iam dicta tria predia protection! filio fratris sui Chunonis scilicet 

couunisit. non alia potestate quam sub hoc nomine, quod uulgarice dicitur Anuel. 
sub tali conditione ut predietus Chimo ab hominibus horum prediorum nieh il amplius tollere 
présumât, nisi de quolibet predio xx nummos. nisi forte cum beniuolentia hominum puHum 
uel huic simile. Si vero presumpserit. in arbitrio sit domini abbatis. qui si velit ipsum
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reinoueat. et alium eadem potestate inuestiat. Summa herum omnium reditus sunt tria talenta 
et nonaginta due nuinmi.

Quanta bénéficia Marquardus custos huic loco intulerit.

Das Pergament der Urkunde ist einen Fuß hoch, acht Zoll breit; die Schrift, sowohl auf der Vorderseite, 
wie auf der Rückseite, neugothische Minuskel; am Schluffe der Worte ist das lange f gebraucht. Noch hanget am 
Pergament, obwohl sehr beschädigt, am pergamentenen Siegelbande das Siegel des Abtes Wolfram aus weißem 
Wachs. Der D. Hasselbach bemerkt: „Auf dem Siegel ist dargestellt ein Mann, in faltenreichem Gewände auf 

einem Sessel sitzend, in der rechten Hand ein Buch, in der linken den Krummstab haltend. Die hervorstehenden 
Spitzen der Sesselarme sind zwey nach außen gekehrte Köpfe bellender Hunde. Von der Umschrift ist noch vorhanden: